Постановление администрации Сосновского муниципального района от 20.10.2014 года № 6061

О создании межведомственной комиссии по составлению актов, подтверждающих проживание граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории РФ, и совместно проживающих с ними членов их семей в жилых помещениях граждан РФ на территории Сосновского района, в 2014 году

	В целях реализации Постановления Правительства Челябинской области от 06.10.2014г. № 509-П «Об оказании адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации, и совместно проживающим с ними членам их семей, проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории Челябинской области, в 2014 году»,  администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по составлению актов, подтверждающих проживание граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, и совместно проживающих с ними членов их семей в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории Сосновского района Челябинской области, в 2014 году.
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по составлению актов  (приложение 1).
1. Межведомственной комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком работы комиссии органов местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области по составлению актов, подтверждающих проживание граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, и совместно проживающих с ними членов их семей в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории Сосновского района Челябинской области, в 2014 году, утвержденным постановлением Правительства Челябинской области от 06.10.2014г. № 509-П.
1.  Управлению муниципальной службы администрации района (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района (по социальным вопросам)  Л.А. Ефимову.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                             В.П. Котов

 (
Приложение
 1
 к Постановлению
а
дминистрации Сосновского муниципального района

от

20.10.2014 г.
№

6061
)

Состав межведомственной комиссии по составлению актов,
подтверждающих проживание граждан Украины, имеющих статус беженца
или получивших временное убежище на территории Российской Федерации,
и совместно проживающих с ними членов их семей в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории Сосновского района Челябинской области, в 2014 году

Председатель комиссии:

Заместитель Главы Сосновского муниципального района –
Ефимова Людмила Алексеевна

Члены комиссии:

Начальник Управления социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района –
Сипакова Надежда Борисовна;

Директор МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»  Сосновского муниципального района –
Либик Наталья Адамовна;

Начальник Отдела Управления Федеральной миграционной службы в Сосновском районе –
Турковская Татьяна Витальевна (по согласованию).

Заместитель Главы района                                                                     Л.А. Ефимова
3